
 
 

 

  Strana: 1 z 5 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

2. Číslo zakázky (pod kterým 
byla uveřejněna na 
www.esfcr.cz) 

12259 

Název zakázky 

REALIZACE VZDĚLÁVÁNÍ PROVÁZANÉ S KLÍČOVOU 
AKTIVITOU (KA 5) PROJEKTU „MĚSTSKÝ ÚŘAD 
HORAŽĎOVICE – PROFESIONALITA S LIDSKOU TVÁŘÍ II.“ 
(část B) – opakované vyhlášení 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002879 

Název projektu Městský úřad Horažďovice - Profesionalita s lidskou tváří II  

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Horažďovice 

Sídlo zadavatele Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00255513, CZ00255513 

Lhůta pro podávání nabídek 09.05.2018 do 13:00 

Uveřejnění výzvy k podání 
nabídek 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na www.esfcr,cz  
dne [_19.04.2018_], od uveřejnění proběhlo do nejzazšího 
termínu pro podání nabídek [_19_] dní.

1  

 

3. Seznam obdržených nabídek  

Zadavatel obdržel tyto nabídky:2  

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / obchodní firma, 
sídlo, IČ) 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

Datum a přesný čas 
doručení nabídky 

1  TAYLLORCOX s.r.o., Na Florenci 
1055/35, 110 00 Praha 1, IČO: 27902587 

121.968 03.05.2018, 10:38 
poštou 

Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba. 

 

4. Otevírání nabídek  

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové/náhradníci členů komise přítomní na 
jednání seznámení s identifikací obdržených nabídek a následně podepsali čestné 
prohlášení o nepodjatosti.  

                                                
1
 Minimální lhůta pro podání nabídek vyplývá z pravidel pro zadávání zakázek. První den lhůty je až den 

následující po dni, kdy došlo ke zveřejnění výzvy na www.esfcr.cz . 
2
 Pořadová čísla jsou přidělována podle doby doručení jednotlivých nabídek. 

http://www.esfcr.cz/
https://www.esfcr.cz/presmerovani/-/link/project/1BBDCF0C-93D2-4B09-BB8B-090A803110A4?p_auth=KGNsp2fa&backUrl=%2Fzadavaci-rizeni-opz%2F-%2Fasset_publisher%2F0vxsQYRpZsom%2Fcontent%2Frealizace-vzdelavani-provazane-s-klicovou-aktivitou-ka-5-projektu-mestsky-urad-horazdovice-profesionalita-s-lidskou-tvari-ii-%3FinheritRedirect%3Dfalse


 
 

 

  Strana: 2 z 5 

 

Dne [_09.05.2018_] ve [_13:01_] hod. se sešla komise za účelem otevírání obálek ve 
složení:3 

Jméno a příjmení člena komise
4
 Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

Jana Daňková Pracovnice územního plánování přítomna 

Ing. Ivana Dušková tajemnice přítomna 

Jitka Vokatá Pracovnice externího 
financování 

přítomna 

Jméno a příjmení náhradníka Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

František Kříž Pracovník bezpečnosti a 
krizového řízení 

nepřítomen 

Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba. 

Po ukončení lhůty pro podání nabídek neobdržel zadavatel žádnou nabídku. 

Komise při otevírání obálek kontrolovala, zda byla nabídka podána ve lhůtě pro podání 
nabídek, zda  byla doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. 

Komise konstatuje, že nabídka vyhověla těmto požadavkům. 

 

5. Posouzení úplnosti nabídek  

Komise dále dne [09.05.2018] ve [_13:30_] hod. pokračovala ve výše uvedeném složení v 
posouzení nabídek : 

Nejprve byla posouzena úplnost doručené nabídky. Posouzení úplnosti nabídky spočívalo v 
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.  

Těmito údaji a doklady jsou: 

 Krycí list nabídky 

 Doklady prokazující splnění kvalifikace 

 Návrh smlouvy o poskytnutí služeb s uvedením nabídkové ceny 

 Orientační harmonogram školících dnů 

 Seznam poddodavatelů 

Komise v nabídce nalezla údaje k předpokládané době realizace, ale nenalezla orientační 
harmonogram školících dnů, jehož předložení zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci ve 
Výzvě k podání nabídek zpracované zadavatelem v bodě 9.2 na str. [5]. 

Vzhledem k tomu, že je z nabídky patrná doba realizace, vyžádá si komise doplnění nabídky 
spočívající v předložení orientačního harmonogramu školících dnů. Komise konstatuje, že 
upřesněním doby realizace, respektive doplněním harmonogramu školících dnů, nedochází  
k riziku změny nabízeného plnění, k riziku změny nabídkové ceny ani jiné skutečnosti 
rozhodné pro hodnocení, neboť rozhodnou skutečností pro hodnocení je nabídková cena. 

Dále došlo posouzení kvalifikace.  

Zadavatel požadoval k prokázání kvalifikace:  

                                                
3
 Zadavatel může pro každý úkol během zadávání sestavit více komisí (např. komisi pro otevírání nabídek a 

komisi pro posouzení a hodnocení nabídek); je však třeba pro každou komisi dodržet minimální počet členů.   
4
 Uveďte složení komise dle jejího ustanovení zadavatelem s tím, že přítomnost či nepřítomnost vyznačíte 

v posledním sloupci.  



 
 

 

  Strana: 3 z 5 

 

o čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti 
o doklady k o oprávnění k podnikání (kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo 

jiné obdobné evidence) 
o seznam dodavatelem realizovaných vzdělávacích aktivit s minimálním počtem 

2 bezvadně realizovaných dokončených aktivit za uplynulé 3 roky 
o seznam školitelů s minimálním počtem 2 školitelů s praxí v lektorství min. 1 

rok 

Uchazeč v rámci nabídky předložil dokumenty, které prokázali splnění kvalifikace uchazeče 
v celém požadovaném rozsahu.  

Jednání komise bylo přerušeno ve 14:15 hod. do doby doplnění nabídky uchazečem. Lhůtu 
pro doplnění nabídky komise stanovuje do 14.05.2018 do 09:00 hod. 

Žádný ze členů komise neměl odlišný názor 

6. Dokončení posouzení nabídky  

Dne [_11.05.2018_] v [_08:01_] hod. se sešla komise za účelem posouzení 
doplnění/vysvětlení nabídky ve složení:5 

Jméno a příjmení člena komise
6
 Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

Jana Daňková Pracovnice územního plánování přítomna 

Ing. Ivana Dušková tajemnice přítomna 

Jitka Vokatá Pracovnice externího 
financování 

přítomna 

Jméno a příjmení náhradníka Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

František Kříž Pracovník bezpečnosti a 
krizového řízení 

nepřítomen 

 

Komise posuzovala doplnění / vysvětlení nabídky, které spočívalo v předložení orientačního 
harmonogramu školení, které vyzvaný uchazeč doplnil dne 10.05.2018 ve 14:03 
(elektronicky). Komise konstatuje že doplnění/ vysvětlení nabídky je dostatečné a že nabídka 
tohoto uchazeče vyhověla všem požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci. 

Žádný ze členů komise neměl odlišný názor 

7. Hodnocení nabídek 

Komise dále dne [11.05.2018] v [_08:45_] hod. pokračovala ve výše uvedeném složení v 
hodnocení nabídek. 

Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel ve výzvě k podání nabídek následující hodnotící 
kritéria:  

 11.1. Nabídky bude zadavatel hodnotit podle ekonomické výhodnosti.  

 11.2. Jediným kritériem ekonomické výhodnosti s vahou 100% je celková nabídková cena 
(vč. DPH) za celý kurz (respektive za celou část veřejné zakázky, pokud se daná část 

                                                
5
 Zadavatel může pro každý úkol během zadávání sestavit více komisí (např. komisi pro otevírání nabídek a 

komisi pro posouzení a hodnocení nabídek); je však třeba pro každou komisi dodržet minimální počet členů.   
6
 Uveďte složení komise dle jejího ustanovení zadavatelem s tím, že přítomnost či nepřítomnost vyznačíte 

v posledním sloupci.  



 
 

 

  Strana: 4 z 5 

 

veřejné zakázky skládá z více kurzů).  

 11.3. Hodnocení bude provedeno seřazením nabídek podle nabídkové ceny od nejnižší po 
nejvyšší. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou (vč. DPH). V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen bude 
přistoupeno k transparentnímu losování za umožnění účasti dotčených uchazečů. 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, komise hodnocení neprovádí. 

8. Poznámky komise a potvrzení souhlasu se zápisem7 

Jednání komise bylo ukončeno 11.05.2018 ve 09:00 hod. 

Komise doporučuje zadavateli, na základě skutečností, že nabídka dodavatele byla podána 
ve lhůtě pro podání nabídek a splnila požadavky uvedené v zadávací dokumentaci přijmout 
nabídku společnosti TAYLLORCOX s.r.o., Na Florenci 1055/35, 110 00 Praha 1, IČO: 
27902587. 

]Žádný ze členů komise neměl odlišný názor 

V [Horažďovicích] dne [11.05.2018]    

Jméno a příjmení člena/náhradníka člena komise
8
 Podpis 

Jana Daňková v originále podepsáno 11.05.2018 

Ing. Ivana Dušková 
v originále podepsáno 11.05.2018 

Jitka Vokatá 
v originále podepsáno 11.05.2018 

 
 

9. Předání zápisu zadavateli, výběr dodavatele a další informace zadavatele o 
průběhu zadávacího řízení 

 

Zápis byl předán zadavateli dne 14.05.2018 na jednání Rady města č. 82. 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Na základě zmocnění dle § 104 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb. v zastoupení Ing. hana kalná, 
místostarostka 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Rada města na svém 82. jednání dne 14.05.2018  
rozhodla o přijetí nabídky dodavatele TAYLLORCOX s.r.o., Na Florenci 1055/35, 110 
00 Praha 1, IČO: 27902587 na realizaci vzdělávání za nabídkovou cenu 100.800 Kč bez 
DPH (121.968 Kč vč. DPH) a schválila uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

 

                                                
7
Uveďte případné další informace vztahující se k průběhu výběru dodavatele (např. menšinové stanovisko 

člena/členů komise k průběhu zadávacího řízení). 
8
 Uveďte všechny osoby, které se v roli člena či náhradníka člena podílely na práci komise (na jakékoli z fází). 

Neuvádí se členové ani náhradníci, kteří se do práce komise (přestože byli jmenováni) nezúčastnili. Podpisem na 
tomto místě zápisu osoba potvrzuje, že obsah zápisu odpovídá skutečnosti. (Pokud se osoba účastnila jen 
některé z fází práce komise a je to uvedeno v zápisu, pak její podpis na tomto místě zápisu potvrzuje souhlas 
skutečnosti se záznamem pouze ke konkrétní fázi práce komise, do které byla osoba zapojena.) 



 
 

 

  Strana: 5 z 5 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

 

V [Horažďovicích] dne [15.05.2018]    

 

v originále podepsáno 15.05.2018 

 


		2018-05-16T13:41:06+0000
	Jitka Vokatá
	Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 




